
Relacja z 11 turnieju Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej 2025/2026 

11 turniej Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej został rozegrany 11 kwietnia 
2026r. w Centrum Integracji Społecznej w Łojewie. Na starcie stanęło aż 125 
zawodników! W ubiegłbym roku turniej odbywał się w murach Szkoły Podstawowej w 
Turzanach i już wówczas ustalona została, nowa pobliska lokalizacja z większą salą gry. 

 

Organizatorem zawodów była Szkoła Podstawowa w Turzanach wraz z Urzędem Gminy 
Inowrocław. Turniej objął swoim patronatem Wójt Gminy Inowrocław Grzegorz Piątek. 

 

Co to był za turniej! Sala gry wypełniła się młodymi uczestnikami, dla niektórych z nich 
był to pierwszy poważny turniej w życiu! Nic więc dziwnego, że pojawiało się wiele 
emocji, ale właśnie liga ma służyć temu, żeby dziecko mogło nauczyć się pewnych 
zasad, wypracować odpowiednie zachowania, by w przyszłości móc uczestniczyć w 
turniejach wyższej rangi. 

 

Turniej otworzyła Dyrektor Szkoły Podstawowej w Turzanach Agnieszka Mizura wraz z 
organizatorem ligi Arkadiuszem Matczyńskim. Sędzią głównym zawodów był Mariusz 
Matczyński a sędzią rundowym Adam Tarasiuk znany lokalnej społeczności instruktor 
szachowy. 

 

Turzany słyną z gościnności czego przykładem była niezliczona ilość ciasta własnego 
wypieku wykonanego przez rodziców a nawet nauczycieli! Przygotowany był bufet 
kawowy, z sokami i napojami, które były systematycznie uzupełniane. Nad całością 
czuwali także pracownicy CIS oraz Urzędu Gminy Inowrocław. 

 

Turniej jak zawsze rozgrywany był na dystansie 7 rund z czasem 10 min + 5sek. na 
zawodnika (a grupie Open 10min +4sek). 

 

W grupie klas 1-3SP i przedszkoli zwycięzcą został Michał Orkiszewski z ZS w Dąbrowie 
Chełmińskiej, drugiej miejsce zajął Igor Graczkowski z SP 15 w Bydgoszczy a trzecie Alan 
Kulczak z SP w Łubiance. W klasyfikacji dziewcząt zwyciężyła Weronika Juckiewicz z SP 
Towarzystwa Salezjańskiego w Toruniu, przed Marceliną Weber z SP w Turzanach i Alicją 
Pawlicką z SP w Niemczu. 

 



Wyniki:  

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5201915770830848/results/7 

 

W grupie klas 4-6SP zwyciężył Jakub Osiński z SP w Łubiance, drugi był Tymoteusz 
Kaźmierczak z SP w Turzanach a trzecia Zuzanna Grzeszkiewicz z SP Łubiance (trzecie 
miejsce w kategorii chłopców Antoni Bajko). Wśród dziewcząt zwyciężyła Zuzanna 
Grzeszkiewicz z SP w Łubiance, drugie miejsce zajęła Kornelia Weber z SP w Turzanach a 
trzecie Qian Yu z SP 8 w Toruniu. 

 

Wyniki: 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5147272663531520/results/7 

 

W grupie klas 7-9SP i ponadpodstawowe zwyciężył Olaf Dziennik z IIILO w Inowrocławiu, 
drugi był Kacper Kaźmierczak z SP w Turzanach a trzecie Oleksandr Ostrovskyi z LO w 
Radziejowie. Wśród dziewcząt zwyciężyła Nina Wojciechowska z SP w Turzanach, druga 
była Nadia Derenda z SP8 w Inowrocławiu a trzecia Maria Zaderecka z ZS 
Elektronicznych w Bydgoszczy. 

 

Wyniki: 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5125490116132864/results/7 

 

W grupie Open zwyciężył Jan Budrewicz z Inowrocławia, drugie miejsce zajął 
Przemysław Kulczak z Łubianki a trzecie miejsce Piotr Czarnolewski z Inowrocławia. 
Najlepszą kobietą została Joanna Nowak z Łubianki. 

 

Wyniki: 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5980537590906880/results/7 

 

W grupie Open nagrodą główną jak zawsze był voucher o wartości 150zł ufundowany 
przez Adria Art., który trafił do Dariusza Kędziery. 

 



Osoby, które zajęły miejsca I-III otrzymały piękne statuetki ufundowane przez Wójta 
Gminę Inowrocław Grzegorza Piątka wykonane przez BDArt Bydgoszcz. 

 

W zakończeniu osobiście uczestniczyła Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Elżbieta Piniewska oraz Wójt Gminy Inowrocław Grzegorz Piątek. 
Pani Przewodnicząca otrzymała z rąk Dyrektor SP Agnieszki Mizury pamiątkową 
statuetkę z podziękowaniem za wspieranie szachów w SP w Turzanach a Pan Wójt bukiet 
kwiatów za pomoc w organizacji wydarzenia. 

 

Każdy uczestnik otrzymał nagrodę rzeczową, które są pozyskiwane dzięki naszym 
sponsorom: Enea Operator, JetWorld tonery i tusze do drukarek, Solbet, Eximo Project, 
Newhome jesteś u siebie, W7Konsulting. 

 

Każdy uczestnik otrzymał także pamiątkowy dyplom od Poligrafii Szczodrak z 
Bydgoszczy. 

 

Losowaliśmy także zaproszenia na wydarzenia od Adria-Art., Teatru Polskiego w 
Bydgoszczy i Pierogarni Stary Młyn w Bydgoszczy i Poznaniu. 

 

Podziękowania składamy całej społeczności lokalnej za przygotowanie wydarzenia, 
pracownikom SP w Turzanach z p. Dyrektor na czele i Adamem Tarasiukiem oraz 
rodzicom oraz jak zawsze : Ewie Wachowicz i Małgorzacie Mikrut za wypisanie 
dyplomów i Danielowi i Marii Zadereckim za pomoc w organizacji turnieju. 

 

Kolejny turniej odbędzie się 25 kwietnia w Grudziądzu! Zapisy już trwają i są dostępne na 
edukacjaprzezszachy.pl 


